港坪國小110年寒假學生志工需求表
	需求處室
	工作項目
	詳細工作內容
	工作日期
	每天工作時數
	需求人數

	教務處
	圖書室志工
	協助整理圖書室環境，整理圖書。
	1/21-1/29
	9:00-12:00
(3小時)
	2人


港坪國小110年寒假學生志工申請表

申請學生姓名:_________________      
申請學生所屬學校及班級:____________________

申請需求工作(請勾選) 
	□圖書室1/21
	□圖書室1/22
	□圖書室1/25
	□圖書室1/26
	□圖書室1/27

	□圖書室1/28
	□圖書室1/29
	
	
	


家長同意簽章:_________________________   連絡電話:____________________________
港坪國小輔導處登記日期:____________________  登記順序:______________
港坪國小輔導處登記章:
說明:

1.請務必親自(或委託)到校報名，並與主任確認正確報名上的日期，報名地點:港坪國小輔導處；連絡電話:2369037*412賴主任。
2.報名時間:每天7:30-16:30
